
 27,796

 21,716

 32,115

 28,736

 40,557

 25,951

 27,625

 22,607

 29,830

 35,785

 27,247

 30,920

 25,977

 30,136

 27,350

 24,736

 30,749

 30,261

 26,542

 33,009

 29,940

 41,617

 29,233

 28,109

 15,524

 35,975

 32,498

 34,134

 42,117

 40,262

－

 36,572

 24,214

 36,269

 28,660

 28,594

 35,959

 31,491

 36,892

 27,473

 27,902

 22,605

 31,642

 36,442

 28,491

 31,491

 25,147

 25,280

 28,752

 23,546

－

 32,869

 21,594

－

 22,464

－

 22,074

 25,340

 13,955

 25,046

 38,945

 42,919

 39,606

 33,669

 31,765

 31,751

 33,212

 28,561

 32,891

 23,181

－

－

 41,440

 38,192

 32,073

 32,365

 38,169

 40,796

 37,740

 36,906

 31,279

 33,418

 30,090

 36,177

 30,420

 32,342

 32,342

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,197

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,199

 12,105

－

 12,105

 12,105

 24,012

 23,706

 25,062

 24,059

 25,252

 24,409

 22,877

 23,436

 25,259

 22,641

 22,438

 23,274

 20,094

 23,865

 23,806

 23,884

－

 21,023

 21,023

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,371

－

－

 25,295

－

－

 42,857

 30,658

 42,658

 25,709

 30,207

 30,760

 22,381

 28,140

 31,675

 31,318

 36,441

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年 6月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年 8月14日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

業    別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


